

BOLETÍN OFICIAL DEL REGISTRO MERCANTIL



Núm. 86 Jueves 8 de mayo de 2014 Pág. 4324

SECCIÓN SEGUNDA - Anuncios y avisos legales convocatorias de Juntas

3656 COPROPIETARIOS BAHÍA SERENA, S.L.

Por acuerdo del Consejo de Administración de la Sociedad celebrado el 31 de marzo de 2014, se convoca a todos los socios de la entidad COPROPIETARIOS BAHÍA SERENA, S.L., a la Junta General Ordinaria que se celebrará en el domicilio social, Avda. de Playa Serena, núm. 67, en Roquetas de Mar (Almería), a las 10,00 horas del próximo día 21 de junio de 2014, para tratar los siguientes asuntos del

Orden del día

Primero.- Lectura del Acta de la Junta General celebrada el día 22 de junio de 2013.

Segundo.- Examen y aprobación, en su caso, de las cuentas anuales e informe de gestión de la sociedad correspondiente al ejercicio 2013.

Tercero.- Propuesta y aprobación de aplicación del resultado del ejercicio 2013.

Cuarto.- Aprobación de la gestión del Consejo de Administración.

Quinto.- Renovación de cargos del Consejo de Administración.

Sexto.- Ruegos y preguntas.

Séptimo.- Aprobación del Acta de la Junta o nombramiento de Interventores para su aprobación.

Se informa a los señores socios que tienen a su disposición en el domicilio social de la entidad, sito en Avda. de Playa Serena, núm. 67, Hotel Bahía Serena, todos los documentos que han de ser sometidos a aprobación en la Junta General.

Roquetas de Mar, 28 de abril de 2014.- El Secretario del Consejo de Administración, Ángeles Martínez Gandolfo.

ID: A140021461-1